
 

 

2022年 11月 21日 

 

お客さま各位 

 

                                        栃木信用金庫 

 

当金庫ホームページ「ＷＥＢ受付システム」の一時停止について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、株式会社クレディセゾンでは、ホームページシステムのメンテナンス作業を 

実施することとなり、当金庫ホームページからの「ＷＥＢ受付システム」が一時的に 

ご利用できなくなりますのでお知らせいたします。 

 

お客さまには、大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力をよろしく 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

       1. 停止日時 

          2022年 11月 30日（水）午前 1時 00分～午前 3時 00分 

 

       ２．対象システム 

株式会社クレディセゾン「申込画面」 

 

３. 対象商品 

          「とちしんＡｌｗａｙｓ」および「とちしんビジネスＡｌｗａｙｓ」 

 

       ４. 留意事項 

           システム停止中は、「WEB受付システム」の画面に「メンテナンス中」と 

           表示されます。 

 

以 上 

 

 


